

ZMĚNOVÝ LIST		Registrační číslo ZL: ZL11	
		Pořadové číslo ZL: 11	
SOD	ze dne 17.10.2018		
Objednatel:	OBEC VOCHOV Vochov 46, 330 23 Nýřany IČ: 00258491		
Zhotovitel:	„Společnost kanalizace a ČOV Vochov“ Mezi Vodami 639/27 143 20 Praha 4, sídlo správce		
Datum vydání ZL:	10.03.2021		
Název akce: „VOCHOV – ČOV a oddílná splašková kanalizace“ Výstavba nové ČOV a kanalizace (Vochov) CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004758			
Stavební objekt: „IO201, IO202, IO203, IO305“			
<u>Název změny:</u> Bilanční změnový list souhrnný na kanalizační stoky a kanalizační přípojk			
<u>Předmět změny:</u> Bilanční („doměrkový“) změnový list pro zohlednění rozdílů v délkách kanalizačních stok a kanalizačních přípojek na základě provedeného skutečného geodetického zaměření po dokončení stavebních prací.			
<u>Popis a zdůvodnění změny:</u> Po dokončení stavebních prací na pokládce kanalizačních stok a kanalizačních přípojek a následného zpracování skutečného zaměření geodetem je proveden odpočet ve výkazu výměru. Z důvodu struktury výkazu výměr, je proveden odpočet a výpočet souhrnně za projekt. Jednotlivé stoky jsou rozděleny do inženýrských objektů a změnový list by se ve většině případů dělal na minimální rozdíly.			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>
		jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>	
Změna závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů		Dle odst. (4)	

Cena méněprací (bez DPH):	- 215 957,33 Kč	
Cena víceprací (bez DPH):	+ 166 308,13 Kč	
Výsledná cena změny (bez DPH):	- 49 649,20 Kč	
Změna termínu (počet dní):	ne	
Přílohy: 1. rekapitulace délek kanalizačních stok 2. rekapitulace délek kanalizačních přípojek 3. rozpočet doměrkového listu kanalizačních stok 4. rozpočet doměrkového změnového listu kanalizačních přípojek 5. stanovisko AD		
Objednatel:	Mgr. Bohuslav Ebermann	 Datum a podpis:
Zhotovitel:	Tomáš Lazur	 Datum a podpis:
Projektant:	Ing. Martin Jelínek	 Datum a podpis:
Technický dozor stavby:	Pavel Keller	 Datum a podpis:

Příloha č.1 - rekapitulace délek kanalizačních stok

(1)	(A)	(B)	(C)
Označení stoky	délka stoky dle PD	délka stoky dle geodetického zaměření	rozdíl délek (B)-(A)
s	1 624,72	1 628,38	3,66
s1	823,76	848,36	24,60
s11	293,44	294,88	1,44
s111	102,96	106,91	3,95
s112	132,00	135,56	3,56
s12	259,45	258,19	-1,26
s121	252,28	177,16	-75,12
s122	155,00	155,59	0,59
s13	48,02	47,83	-0,19
s14	117,18	117,28	0,10
s2	753,14	760,81	7,67
s21	104,83	104,92	0,09
s3	224,01	225,29	1,28
s31	95,69	94,53	-1,16
s32	117,07	117,06	-0,01
s4	154,20	154,28	0,08
s5	118,87	117,86	-1,01
s6	155,12	155,27	0,15
s7	382,63	382,83	0,20
s71	176,59	177,31	0,72
s8	678,05	676,70	-1,35
s81	72,02	71,61	-0,41
s83	653,59	649,54	-4,05
s831	46,31	46,63	0,32
s9	84,78	84,81	0,03
o	1 391,12	1 389,94	-1,18
CELKEM	9 016,83	8 979,53	-37,30

Příloha č.2 - rekapitulace délek kanalizačních přípojek

(1)	(A)	(B)	(C)
Označení stoky	délka přípojek dle PD	délka přípojek dle geodetického zaměření	rozdíl délek (B)-(A)
s	172,61	217,16	44,55
s1	237,11	206,55	-30,56
s11	9,55	10,45	0,90
s111	20,00	18,49	-1,51
s112	31,63	27,23	-4,40
s12	77,21	79,14	1,93
s121	63,14	41,83	-21,31
s122	34,09	34,72	0,63
s13	20,41	32,26	11,85
s14	52,68	29,81	-22,87
s2	223,79	233,84	10,05
s21	93,73	110,47	16,74
s3	127,73	115,66	-12,07
s31	44,37	45,97	1,60
s32	25,08	22,32	-2,76
s4	61,80	55,94	-5,86
s5	26,37	37,46	11,09
s6	20,47	67,73	47,26
s7	163,12	159,53	-3,59
s71	76,16	73,42	-2,74
s8	228,69	213,96	-14,73
s81	5,83	8,57	2,74
s83	7,40	79,71	72,31
s831	64,52	5,20	-59,32
s9	5,57	11,64	6,07
CELKEM	1 893,06	1 939,06	46,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vochoň ČOV a oddílná splašková kanalizace

Objekt:

01 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 11 - Bilanční list stok

Úroveň 3:

ZL 11_M - Měněpráce

KSO:

Místo:

Obec Vochoň

CC-CZ:

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Vochoň

IČ:

00258491

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost kanalizace a ČOV Vochoň

IČ:

25117947

DIČ:

CZ699004936

Projektant:

INGEM a.s.

IČ:

63504006

DIČ:

CZ63504006

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-215 957,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-215 957 33	21,00%	-45 351,04
DPH snížená	0 00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-261 308,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vochoň ČOV a oddílná splašková kanalizace

Objekt:

01 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 11 - Bilanční list stok

Úroveň 3:

ZL 11_M - Méněpráce

Místo:

Obec Vochoň

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Vochoň

Projektant:

INGEM a.s.

Zhotovitel:

Společnost kanalizace a ČOV Vochoň

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-215 957,33

HSV - Práce a dodávky HSV

-215 957,33

1 - Zemní práce

-141 924,51

2 - Zakládání

-4 737,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 305,50

4 - Vodorovné konstrukce

-8 690,04

5 - Komunikace

-6 269,79

8 - Trubní vedení

-32 983,43

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-8 510,76

998 - Přesun hmot

-11 536,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vochov ČOV a oddílná splašková kanalizace

Objekt:

01 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 11 - Bilanční list stok

Úroveň 3:

ZL 11_M - Méněpráce

Místo:

Obec Vochov

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Vochov

Projektant:

INGEM a.s.

Zhotovitel:

Společnost kanalizace a ČOV Vochov

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-215 957,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

-215 957,33

D 1

Zemní práce

-141 924,51

7	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-0,860	31,30	-26,92
9	K	132201202.	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 S1-2-1	m3	-29,760	279,00	-8 303,04
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 S1-2-2 1let.	m3	-4,680	279,00	-1 305,72
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-23,620	25,10	-592,86
12	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	-49,850	569,00	-28 364,65
13	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	-14,950	59,00	-882,05
15	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-223,300	87,00	-19 427,10
16	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-223,300	30,00	-6 699,00
17	K	151821122	Osazení a odstranění pažicího boxu středního hl výkopu do 5 m š do 2,5 m	m2	-33,980	152,00	-5 164,96
18	K	151821222	Příplatek k pažicímu boxu střednímu hl výkopu do 5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapázení	m2	-170,880	17,00	-2 904,96
19	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	-113,950	133,00	-15 155,35
20	K	161101103	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	-14,590	259,00	-3 778,81
21	K	161101153	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 6 m	m3	-2,680	383,00	-1 026,44
22	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ornice	m3	-0,950	19,30	-18,34
23	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-169,920	23,80	-4 044,10
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-43,580	66,70	-2 906,79
25	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-2,590	74,10	-191,92
26	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 ornice	m3	-0,960	106,00	-101,76
27	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-84,960	35,00	-2 973,60
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-82,890	80,00	-6 631,20
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-95,140	152,00	-14 461,28
30	M	58344155R	šterkodrtí frakce 0-32 vč přesunu na stavbě -sanace pod MK	t	-19,300	224,00	-4 323,20
31	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	-19,840	223,00	-4 424,32
32	M	58337303R	šterkopisek frakce 8-16 vč přesunu na stavbě	t	-37,820	205,00	-7 753,10
33	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-6,050	45,00	-272,25
34	K	18141112R	Založení lucního/parkov. trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu vč.zalutí dle ČSN DIN 18917 vč ošetřování	m2	-6,050	28,50	-172,43
35	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	-0,180	102,00	-18,36

D 2

Zakládání

-4 737,10

36	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	-37,300	127,00	-4 737,10
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				-1 305,50
37	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-37,300	35,00	-1 305,50
D 4			Vodorovné konstrukce				-8 690,04
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	-6,130	816,00	-5 002,08
46	K	46199111R	Položení a dodávka ochrann.geotextilie měrná hmotnost 500g/m2 +ztr.	m2	-42,100	87,60	-3 687,96
D 5			Komunikace				-6 269,79
47	K	56486111R	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm vc.prosivky tl.50mm	m2	-1,250	219,00	-273,75
48	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-34,460	174,00	-5 996,04
D 8			Trubní vedení				-32 983,43
54	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	-37,300	156,00	-5 818,80
55	M	286147270	trubka kanalizační žebrovaná plnostěnná. DIN (PP) vnější průměr 250mm, dl. 6m SN12	kus	-6,140	4 195,00	-25 757,30
66	K	892381111.	Těsnicí zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-37,300	26,40	-984,72
77	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	-38,419	11,00	-422,61
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				-8 510,76
79	K	9197310R	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm vč zalití asf.zálivkou	m	-62,630	65,00	-4 070,95
81	K	9351111R	Osazení a dodávka beton. žlabu s krycí deskou-víko šířkv do 200mm vč zalištění	m	-0,960	500,00	-480,00
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	-29,810	26,10	-778,04
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	-267,690	5,90	-1 579,37
85	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-20,030	80,00	-1 602,40
D 998			Přesun hmot				-11 536,20
86	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-26,520	435,00	-11 536,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vochov ČOV a oddílná splašková kanalizace

Objekt:

01 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 11 - Bilanční list stok

Úroveň 3:

ZL 11_V - Vícepráce

KSO:

Místo: Obec Vochov

CC-CZ:

Datum: 15.03.2021

Zadavatel:

Vochov

IČ:

00258491

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost kanalizace a ČOV Vochov

IČ:

25117947

DIČ:

CZ699004936

Projektant:

INGEM a.s.

IČ:

63504006

DIČ:

CZ63504006

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 308,13

DPH základní
snižená

Základ daně

166 308,13

0 00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 924,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

201 232,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vochoň ČOV a oddílná splašková kanalizace

Objekt: 01 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 11 - Bilanční list stok

Úroveň 3:
ZL 11_V - Vícepráce

Místo: Obec Vochoň
Zadavatel: Vochoň
Zhotovitel: Společnost kanalizace a ČOV Vochoň

Datum: 15.03.2021
Projektant: INGEM a.s.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	166 308,13
---------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	166 308,13
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	112 462,75
-----------------	------------

2 - Zakládání	5 842,00
---------------	----------

4 - Vodorovné konstrukce	3 753,60
--------------------------	----------

5 - Komunikace pozemní	7 684,06
------------------------	----------

8 - Trubní vedení	17 618,00
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	678,12
---	--------

997 - Přesun sutě	3 144,70
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	15 124,90
-------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vochov ČOV a oddílná splašková kanalizace

Objekt:

01 - Dodatek č 1

Soupis:

ZL 11 - Bilanční list stok

Úroveň 3:

ZL 11_V - Vícepráce

Místo:

Obec Vochov

Datum:

15.03.2021

Zadavatel:

Vochov

Projektant:

INGEM a.s.

Zhotovitel:

Společnost kanalizace a ČOV Vochov

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 308,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

166 308,13

D 1

Zemní práce

112 462,75

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	6,060	25,40	153,92
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	6,660	55,20	367,63
3	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	28,220	81,80	2 308,40
4	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	0,590	153,00	90,27
5	K	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	27,530	149,00	4 101,97
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	1,230	52,60	64,70
7	K	113209999 R	Vytrhání žlabovek betonových s ložem	m	0,210	107,00	22,47
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	4,920	62,70	308,48
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,620	42,20	26,16
10	K	119001401 R	Dočasné zajištění potrubí plastového DN do 200	m	6,780	324,00	2 196,72
11	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	3,290	401,00	1 319,29
12	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,310	207,00	892,17
13	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,890	31,30	184,36
14	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	14,370	414,00	5 949,18
15	K	132201204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 5000 m3	m3	62,770	191,00	11 989,07
16	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,830	25,10	472,63
17	K	132301204	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu přes 5000 m3	m3	41,850	294,00	12 303,90
18	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,560	59,00	741,04
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	238,350	87,00	20 736,45
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	238,350	30,00	7 150,50
21	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	57,550	133,00	7 654,15
22	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,890	19,30	113,68
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	29,920	66,70	1 995,66
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	35,830	35,00	1 254,05
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	53,870	80,00	4 309,60
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhuštěním	m3	74,710	152,00	11 355,92
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,800	223,00	4 415,40
28	M	583313	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	39,590	205,00	8 115,95
29	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	29,490	45,00	1 327,05
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,490	16,70	492,48
31	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	0,450	110,00	49,50

D 2

Zakládání

5 842,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	4,600	784,00	3 606,40
33	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	46,000	48,60	2 235,60
D 4			Vodorovné konstrukce				3 753,60
34	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,600	816,00	3 753,60
D 5			Komunikace pozemní				7 684,06
35	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	6,660	108,00	719,28
36	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	27,530	174,00	4 790,22
37	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	0,690	210,00	144,90
44	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,060	291,00	1 763,46
45	M	592450380	dlažba zámková tl. 6 cm	m2	1,210	220,00	266,20
D 8			Trubní vedení				17 618,00
46	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	46,000	348,00	16 008,00
48	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	46,000	19,60	901,60
49	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	46,000	15,40	708,40
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				678,12
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,030	232,00	238,96
51	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	1,030	99,00	101,97
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,210	191,00	40,11
53	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	0,210	89,00	18,69
58	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,850	57,40	278,39
D 997			Přesun sutě				3 144,70
59	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,980	26,10	678,08
60	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	233,800	5,90	1 379,42
62	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva a betonu na skládce (skládkovné)	t	13,590	80,00	1 087,20
D 998			Přesun hmot				15 124,90
63	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	88,970	170,00	15 124,90



Projekce vodohospodářských staveb a inženýrská činnost

Ing. Martin Jelínek

sídlo: Bronzová 1211, 334 41 Dobřany

provozovna: Barrandova 28, 326 00 Plzeň

tel: 605 405 739, email: martinjelinek@seznam.cz

IČO: 88316823

V Dobřanech dne 9.3.2021

Adresát:

Obec Vochoč

č.p. 46

330 23 Nýřany

Název akce: Vochoč a oddílná kanalizace

STANOVISKO KE ZMĚNOVÉMU LISTU

ZL11

Bilanční změnový list souhrnný na kanalizační stoky a kanalizační přípojky

Po realizaci kanalizačních stok a kanalizačních přípojek vznikly rozdíly v projektových a realizovaných délkách jednotlivých stok. Tyto rozdíly jsou patrné v geodetickém zaměření.

Souhrnně se změnami souhlasím a nemám připomínky.

Generální dodavatel tyto zjištění doloží fotodokumentací. Tyto změny nemají vliv na kvalitu dodávaného díla a jeho užité vlastnosti.

V Dobřanech dne 9.3.2021

a podepsáno s autorizačním razítkem



Ing. Martin Jelínek

Bronzová 1211, 331 41 Dobřany

autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního

hospodářství a krajinného inženýrství A0:0202025 ČKAIT